
 

LPU-tur til Flor & Fjære, 13. til 15. juni 2023. 

Tidlig om morgenen 13. juni entret 29 LPU-ere bussen som i første omgang skulle ta oss til 

Kristiansand. Hovedmålet for reisen var blomsterparken Flor & Fjære på en øy utenfor 

Stavanger, og turen dit var en kombinert busstur og båtcruise. For i Kristiansand gikk vi om 

bord i MS "Stavangerfjord", som tok oss sjøveien til Stavanger, via Hirtshals! Det var altså 

slett ikke korteste rute som var valgt, men den mest sosiale! På en slik sjøreise får man 

anledning til å bli kjent med hverandre, og når det er sommer, strålende sol, stille sjø og 

vakre solnedganger i havet, blir seilasen en ren nytelse! Etter ankomst til Risavika havn, 

sluttet en guide seg til oss i bussen, og tok oss med på en runde i området omkring Stavanger 

by, og deretter inne i sentrum. Vi hadde stans ved Ullanhaugtårnet, der vi fikk en 

imponerende panoramautsikt over byen og det nordlige Jæren, og ved det flotte 

monumentet "Sverd i fjell" som ble reist i 1983 til minne om slaget som stod der i Hafrsfjord i 

år 872, da Harald Hårfagre samlet Norge til ett rike. Deretter fikk vi en vandring gjennom litt 

av det gamle Stavanger, med sine idylliske smug og vakre trehusbebyggelse. 

 

Deretter var det tid for den 20 min. lange båtturen ut til øya Sør-Hidle, hvor Flor & Fjære 

ligger. Man snakker iblant om "hakeslipp", og det var nettopp det vi alle fikk da vi gikk i land! 

Plutselig stod vi midt i et fargesprakende blomsterhav! Måpende gikk vi omkring og spurte 

hverandre: Hvordan er dette mulig?! Hvordan kan en familie i løpet av tre generasjoner greie 

å forvandle en forblåst husmannsplass ute i havet til en "Edens hage" med bugnende 

blomsterprakt over 50 mål! Med palmer, bonsai-trær, eksotiske planter, bekker, fosser, 



fiskedam, stier, trapper etc.! En stor glassbygning ble åpnet i fjor, kalt Jungelrestauranten. 

Den kan ta imot 600 gjester, og så mange var innom denne dagen. Der fikk vi en utsøkt tre 

retters lunsj, krydret med hjemmedyrkede urter og pyntet med spiselige blomster! Timene vi 

hadde på Flor & Fjære gikk fort. Det var en overveldende opplevelse! 

 



 



 

 



Da det var tid for tilbakereise, gikk returen samme rute - med Stavangerfjord, der vi hadde 

samme lugar begge veier, selv om båten hadde gått videre til Bergen mens vi var i Stavanger. 

Og så siste etappe hjemover med buss. Og været var like strålende hele tiden! Takk til 

"Værgudene", og takk til medreisende for hyggelig samvær, og til sjåfør Rolf som tok seg godt 

av oss både i og utenfor bussen. 

 

Reisearrangør var Dag AAsbø Travel. 

 

Ragnhild S. Fjørtoft. 


